
COL. TAURINA

-. SIN NOMBRE

-. SIN NOMBRECOL. BUENOS AIRES

FRACC. LINDAVISTA

BARR. LA PUENTE

-. SIN NOMBRE

FRACC. LOMA DEL PASTOR

BARR. EL BAJIO

BARR. LA MADERA

-. SIN NOMBRE

FRACC. QUINTA LAS ROSAS
BARR. SAN CAYETANO

FRACC. JACARANDAS

BARR. LA RANA

COL. LA CAMPANA

FRACC. LAS CANELAS

FRACC. EL AYOYOTE

BARR. LA CORTINA

FRACC. EL JORULLO

FRACC. LOMAS DEL PASTOR

BARR. LOS CALLEJONES

U HAB. FOVISSSTE 1FRACC. CONJUNTO BUGAMBILIAS

BARR. LA HACIENDA DE LA FLOR

U HAB. FOVISSSTE 2

RDCIAL. FLAMINGOS
U HAB. MORELOS

- S/N

AV JADE

C DEL RIO

C AZUCENA

AV DIAMANTE

C CIRON

C AMADEO BETANCOURT

C F
EL

ICI
TA

S D
EL

 RI
O

C ALBERTO BALDERAS

C D
AM

AS
O C

AR
DE

NA
S

AV TURQUEZA

C VALLE VERDE

C NETZAHUALCOYOTL

C CAMELIA

PROL NETZAHUALCOYOTL

C RAFAEL BARRAGAN

C V
AL

LE
 NA

CIO
NA

L

C BUGAMBILIAS

CALZ BENITO JUAREZ

C Z
IRA

HU
EN

C CURICAVERY

C DIEGO JOSE ABAD ORIENTE

C NUEZ

C ACCESO A CULTIVOS

C DR MIGUEL SILVA

C 18 DE MARZO

C PIÑON

C JAZMIN

C FLORENCIA

C AQUILES SERDAN

C ALVARO OBREGON

AV
 S/

N

C LIRIO

C I
GN

AC
IO 

AL
LE

ND
E

C TABACHINES

C H
UA

NIM
BA

N

C A
DO

LF
O L

OP
EZ

 MA
TE

OS

C OCTAVIANA SANCHEZ ORIENTE

C VASCO DE QUIROGA

C V
AL

LE
 DO

RA
DO

C CASTAÑA

C 1
9 D

E O
CT

UB
RE

C V
AL

LE
 DE

 ME
XIC

O

C G
RA

L F
EL

IPE
 NE

RI

C VICENTE GUERRERO ORIENTE

C CLARIN

C TARIACURI

C CUARZO

C LADERA DEL RIO

C JACARANDAS

C LAS ROSAS

AN
D L

OM
A L

IND
A

CDA AVELLANA

PRIV CIRCUNVALACION

AN
D L

OM
A B

ON
ITA

C CAMINO REAL A TOTOLAN
C DIEGO JOSE ABAD

C CANARIO

C V
AL

LE
 DE

L Y
AQ

UI

C JUANA DE LA PARRA

C S/N

C G
LA

DIO
LA

C DOCTOR LUIS CANELA ABARCA

C M
AR

GA
RIT

A

PRIV JUANA DE LA PARRA

C NARCISO MENDOZA

C C
UR

RO
 RI

VE
RA

C CUMBRES DEL PASTOR

C LEONA VICARIO

C F
RA

NC
ISC

O J
AV

IER
 MI

NA

C J
OS

EL
ITO

 HU
ER

TA

AMPL S/N

C BENITO JUAREZ

C PRINCESA ERENDIRA

C VIOLETA

C AMARIANO BASOLO

C ELENA ABARCA

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

C DALIA

C A
NA

ST
AS

IO 
BU

ST
AM

AN
TE

PRIV S/N

C MANOLO MARTINEZ

C CUITLAHUAC

C L
OM

A V
ER

DE
C L

OM
A G

RA
ND

E

C F
RA

NC
ISC

O J
 M

UJ
ICA

C C
IRC

UIT
O E

L R
OS

AL

C S
/N

C S
/N

C BUGAMBILIAS

C A
CC

ES
O A

 CU
LT

IVO
S

PR
IV 

S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C FRANCISCO JAVIER MINA

- S/N

C S/N

C S
/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C LIRIO
C S/N

C S/N

C S/N

C JUANA DE LA PARRA

C S/N

C DIEGO JOSE ABAD

C S/N

C ELENA ABARCA

C S
/N

C S/N

C JAZMIN

C ALVARO OBREGON

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C G
RA

L F
EL

IPE
 NE

RI

C S/N

C D
AL

IA

AV GRAL LAZARO CARDENAS DEL RIO

AV
 CI

RC
UN

VA
LA

CIO
N

AV AGUAMARINA

AV
 DE

L P
AS

TO
R

25

58

15

87

22

11

97

28

55

24

25 96

10
78

61

38

5

90

83

24

6

3
52

60

87

71

12

16

91

22

37

21

80

4

4

14

1

69

9

3

8

89

137

1

2

97

90

11

104

89

55

1

5
34

13

20

11

84
5

105

12

34

72

39

3

43

98

81

4845

6

95

31

4

13

48

88

7

49

20

19

122

91

96
14

46

7

18

26
23

21

26

24

85

138

44

82

99

13

29

35

23

17

70

134

79

83

41

135

33
57

87

92

94

76

119

62

18

11

73

10

27

53

72

67

117

136

98

118

85

111

64

40

15

77

14

103

49

16

12

101

26

12

42

14

17 18

75 40

56

19

41

35

106

16

88

125

102

73

106

103

104

126

27

107

10

102

2

17

8

63

128

93

131

25

9

15

109

74

99

83

129

53

132

127

47

101

97

59

0744

0736

0743

0742

0737
0735

0729

1 cm = 65 mts

1:6.500

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0743    TIPO: URBANO

04

MICHOACAN 16

JIQUILPAN 045
    

JIQUILPAN DE JUAREZ 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


